年　　月　　日
自転車等駐車場設置・変更届

　荒川区長　殿
届出者
　住所
　氏名
[bookmark: _GoBack]
　電話

　下記のとおり、自転車等駐車場の設置・変更について届け出ます。
	届出の区分
	□新築　□増築　□用途変更　□その他変更

	施設
	計画名称

	所在地
	地名地番：荒川区
住居表示：荒川区

	施設の用途
	□集客・商業施設
　１ パチンコ屋、ゲームセンターその他の遊技場
　２ 百貨店、スーパーマーケットその他の小売店及び飲食店
　３ 学習、教養、趣味等の教授を目的とする施設
　４ 銀行、信用金庫その他の金融機関
　５ スポーツ及び健康の増進を目的とする施設
　６ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□集合住宅（50㎡未満の住戸　　戸、50㎡以上の住戸　　戸）

	建築延床面積
	　　　　　　　㎡
	総対象面積
	　　　　　　　㎡

	附置義務台数
	　　　　　　　台

	混合用途施設
対象面積内訳
	 用途　　　　　　　　　 ㎡　附置義務台数　　　台
用途　　　　 　　　　　㎡　附置義務台数　　　台
用途　　　　　　　　　 ㎡　附置義務台数　　　台

	自転車駐車場
	位置及び自転車
駐車場までの距離
	□施設の敷地内
□施設の敷地外（自転車駐車場までの距離　　　　ｍ）

	規模
	　　　　　　　台

	構造及び設備
	□地上部分に設置　□左記以外に設置（　　　　　　　　　）

	□平置式　□ラック式　□その他（　　　　　　　　　　　）

	開設予定日
	 　　　　年　　月　　日

	担当者連絡先
	住所
氏名

電話
メールアドレス

	備考

　注　該当する□にレ印を記入してください。